
UCHWAŁA NR XLII/372/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie rezygnacji Gminy Krokowa  z udziału w przedsięwzięciu -  „Pomorskie Szlaki Kajakowe – 
Meandry Północy”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku. poz. 1875 z późn. zm) )

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Krokowa wyraża  zgodę na  rezygnację Gminy Krokowa z realizacji projektu. 
„Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry Północy” we współpracy z Gminą Miasta Wejherowo, Gminą Miasta 
Reda, Gminą Puck, Gmina Wejherowo, Gminą Władysławowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 8407A9F0-3659-4071-9CA8-1F20CE1973FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymaną propozycją dotychczasowego Lidera Partnerstwa „Pomorskie Szlaki Kajakowe –
Meandry Północy” – Gminy Wejherowo o rozwiązanie dotychczasowego partnerstwa a tym samym
indywidualnego ubiegania się poszczególnych samorządów o rekomendację własnych projektów przez
Urząd Marszałkowski, oraz napotkane przy realizacji problemów formalno – prawnych staje się zasadnym
podjęcie decyzji o wystąpieniu z podpisanego partnerstwa a tym samym rezygnacji z realizacji w/w
projektu.

Id: 8407A9F0-3659-4071-9CA8-1F20CE1973FB. Podpisany Strona 1




